[image: image1.jpg]

      АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

                                  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

     Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  03.08.2015    № 492-р

Курская область, 307200, пос. Прямицыно

О внесении изменения
в распоряжение Администрации

Октябрьского района Курской области

от 28.07.2015 № 482-р
В целях исполнения Федерального закона от 20.07.2010 г.  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Соглашением о передаче органами местного самоуправления муниципального района осуществления части своих полномочий по решению вопросов местного значения органам местного самоуправления поселения от 30.12.2014 г.:
1. Внести изменение в распоряжение Администрации Октябрьского района Курской области от 28.07.2015 № 482-р «Об утверждении технологических схем муниципальных услуг, предоставляемых муниципальным районом «Октябрьский район» Курской области»:

- приложение № 15 «Признание в установленном порядке жилого помещения муниципального жилищного фонда непригодным для проживания» - исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Управляющего делами Администрации Октябрьского района Курской области И.В. Шипицыну.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Октябрьского района

Курской области

 Н.В. Рудакова